Kode

provinsi

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 32

Data Jumlah Entitas Pengelolaan Destinasi di Kabupaten Purwakarta tahun 2023 Kabupaten Purwakarta

Nama

provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten

kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Bps kode
kecamatan

3214040

3214100

3214100

3214100

3214100

3214100

3214100

Bps nama
kecamatan

PLERED

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kemendagri

kode

kecamatan

32.14.04

32.14.01

32.14.01

32.14.01

32.14.01

32.14.01

32.14.01

Kemendagri
nama
kecamatan

PLERED

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Jumlah entitas

pengelolaan
destinasi

WORKSHOP
LITBANG
KERAMIK

TAMAN
SRIBADUGA

DIORAMA

PANYAWANGAN

DIORAMA
NUSANTARA

GALERI
WAYANG

BALE INDUNG
RAHAYU

TAMAN
SURAWISESA

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Sumber : Dinas Kepemudaan Olah Raga pariwisata dan Kebudayaan



